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Eneas säkerhetslösning för meddelandesystem utvald av 
global CPaaS-leverantör
En CPaaS-leverantör med en global kundbas har valt Enea för ett kommande 5-årigt avtal för 
programvara och tjänster som gör det möjligt för dem att övervaka och hantera meddelandesäkerhet. 
Avtalets totala uppskattade värde är 3,4 miljoner USD och 1,9 miljoner USD kommer att redovisas som 
intäkter under första kvartalet 2026. Detta avtal ingår i Eneas affärsutveckling för första kvartalet och är 
i linje med tidigare kommunicerade förväntningar.

Lösningen är baserad på produkten Enea Adaptive Messaging Firewall och tjänsten Enea Threat 
Intelligence, och avtalet omfattare även underhåll och tekniskt stöld. Till exempel levereras funktioner 
som ger bedrägeriskydd för applikation-till-person tjänster, förebygger av felaktigt utnyttjande av 
meddelandetjänster samt möjliggör att myndighetskrav uppfylls och efterlevs.

"Detta avtal visar på det värde vi tillför CPaaS-ekosystemet i takt med att meddelandehantering 
fortsätter växa och blir mer komplext", säger John Hughes, SVP och chef för affärsenheten Network 
Security på Enea. ”Vår roll är att säkerställa att våra CPaaS-partners kan växa med sina 
meddelandetjänster samtidigt som de uppfyller och följer nya regelverk samt en föränderlig 
säkerhetsmiljö för meddelandesystem.”

Avtalet återspeglar ett fördjupat partnerskap byggt på många års framgångsrikt samarbete och 
understryker kundens förtroende för Eneas förmåga att stödja deras globala expansion. Det validerar 
även komponenterna marknadsacceleration och vertikala expansion i Eneas strategi.
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Teemu Salmi, VD och koncernchef
E-post: teemu.salmi@enea.com

Ulf Stigberg, Finanschef
E-post: ulf.stigberg@enea.com

Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad telekom- och cybersäkerhetsmjukvara med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Med fokus på innovation och säkerhet kopplar, 
optimerar och skyddar våra lösningar kommunikationen mellan människor, företag och uppkopplade 
enheter världen över. Vi betjänar över 170 kommunikationstjänstleverantörer i mer än 100 länder, och 
fler än 3 miljarder människor är dagligen beroende av Eneas teknik. Enea har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, och är börsnoterat på NASDAQ Stockholm. För mer information, besök enea.com.
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Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 13:00 den 1 april 2026.
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